EXTRATO DE CONTRATO E ATA

O Município de Minduri, Estado de Minas Gerais, inscrito no CNPJ sob o nº 17.954.041/0001-10,

através do Prefeito Municipal torna público, o resultado das Licitações abaixo, conforme

publicação em Jornal de Grande Circulação Regional pag. 2 – Jornal Panorama, publicado dia

11/02/2023.

EXTRATO DE CONTRATO E ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
Órgão Contratante: Município de Minduri, CNPJ 17.954.041/0001-10.

Origem: Pregão Presencial nº 016/2023.
OBJETO: Registro de Preços para contratação de empresas do ramo pertinente

para futura e eventual aquisição e instalação de ar condicionado, para
atendimento das Secretarias Municipais de Administração e Finanças e Educação

e Cultura, no exercício de 2023.

1 – ATA 004: FOCUS EQUIPAMENTOS EIRELI, inscrita no CNPJ sob nº

42.579.294/0001-06.
CONTRATO: 014/2023.

VALOR GLOBAL: R$32.400,00
2 – ATA 005: JOSÉ BENEDITO MAGALHÃES 0576066629, inscrita no CNPJ sob

nº 31.825.838/0001-48.
CONTRATO: 015/2023.

VALOR GLOBAL: R$6.750,00
VIGÊNCIA DAS ATAS: 01/03/2023 A 01/03/2024.

VIGÊNCIA DOS CONTRATOS: 01/03/2023 até 31/12/2023.
BASE LEGAL: Lei Federal 10.520/2002, Decreto Nacional 7.892/2013, Decreto

Municipal 1836/2018 e subsidiariamente com a 8.666/1993 e suas alterações.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

DOTAÇÃO SECRETÁRIA E RECURSO
3.3.90.39.00.2.02.00.04.122.0002.2.0011 Administração e Finanças
3.3.90.39.00.2.03.05.12.122.0002.2.0022 Educação e Cultura
4.4.90.52.00.2.02.00.04.122.0002.2.0011 Administração e Finanças
4.4.90.52.00.2.03.05.12.122.0002.2.0022 Educação e Cultura

Minduri/MG, 07 de Março 2023.

EDMIR GERALDO SILVA
Prefeito Municipal